
 

  

  

 

 

 

CITTA’di GINOSA 
Provincia di Taranto 

 

Mod.13\2011\S.G. 

 

 

 

IV - AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
Servizio PERSONALE 

 

 
 

COPIA 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Determinazione n. 2316 del 02-12-2022  

 

 

Reg. Sett. n. 251 del 01-12-2022 
 

OGGETTO: Approvazione dell'avviso pubblico di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di 

concorsi pubblici, per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 5 unità di personale con 

varie categorie e profili professionali 

 
 
 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Premesso che con Delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 31/05/2022 è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024; 

 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 258 del 02/11/2022, con la quale è stato 

adottato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) triennio 2022/2024, ai sensi dell'art. 

6, D.L. n. 80/2021;  

 

Evidenziato che il Piano occupazionale 2022, così come modificato dalla Deliberazione di Giunta 

comunale n. 281 del 29/11/2022, prevede la copertura dei seguenti posti a tempo pieno e 

indeterminato: 

 
 

UNITÀ 

PERSONALE 

CATEGORIA DEL 

C.C.N.L. COMPARTO 

FUNZIONI LOCALI 

 

PROFILO PROFESSIONALE 

1 D Istruttore Direttivo Tecnico 

1 D Istruttore Direttivo Amministrativo 

2 C Istruttore Amministrativo/Contabile 

1 C Istruttore Tecnico 

 

Richiamata la D.G.C n. 277 del 24/11/2022 ad oggetto: “Regolamento per l'utilizzo di graduatorie 

di pubblici concorsi approvate da altri Enti locali per l'assunzione di personale a tempo 

determinato e indeterminato.”; 

 

Visto l’Avviso di manifestazione d’interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici espletati 

da altri Enti pubblici per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 5 unità di personale con 

varie categorie e profili professionali, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

Ritenuta la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 18 del 24/10/2022 con cui sono 

state attribuite al sottoscritto le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, come previsto dall’art. 109, 

comma 2, D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  

 

DETERMINA 

 

1) di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) di approvare l’Avviso pubblico di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di 

concorsi pubblici espletati da altri enti pubblici per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 

di n. 5 unità di personale con varie categorie e profili professionali, allegato alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale;  

 

3) di approvare il modello di istanza di partecipazione all’Avviso pubblico (allegato A 

dell’avviso), allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

4) di dare atto che il predetto avviso sarà pubblicato nell'Albo Pretorio on line e sul sito internet del 

Comune di Ginosa - Amministrazione Trasparente, Sezione Bandi di Concorso per la durata di 

15 giorni; 

 

5) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, così come disposto dall’articolo 151, 

comma 4, del T.U.E.L. 

 
 

 

 

di dare atto del proprio parere tecnico favorevole, attestato dalla sottoscrizione del presente 

provvedimento circa la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 

bis del T.U.E.L..  
 

 

Il Responsabile del procedimento  

F.to   

 

 

 

Il   Responsabile del Settore  

F.to Battista Perugino 

 

 

   

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO L'UFFICIO SEGRETERIA 
 

La presente in data odierna a cura di questo Ufficio è: 

[] annotata sul Registro Generale Determinazioni al N. 2316 del 02-12-2022 

[] trasmessa al Sindaco  

[] comunicata in elenco, ai soggetti previsti dal vigente Regolamento comunale di Organizzazione, con lettera: 
 

PROT. N.  Lì,            Il Responsabile Ufficio Segreteria 

F.to Nunziata Lapomarda 
 

 

PUBBLICAZIONE 
  

 

La presente è pubblicata all'Albo Pretorio on line, dal            per 15 giorni consecutivi: 
 

REG. N.   

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Ufficio Segreteria 

F.to Nunziata Lapomarda 

  

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Ginosa, lì            

Il   Responsabile del Settore  

Battista Perugino  

 

 
 


